
                                                                  

 
737233 – Duda-Epureni, Judeţul Vaslui, str. Paltinului, nr. 1                                                                            

tel. 0235 - 480169 / fax  0235 – 480169 
 

                                                                                                          Hotărârea s-a adoptat                                                            
                                                                                                            cu votul a  9  din 10                  
                                                                                                            consilieri  prezenţi 
                                            
                              
                                            HOTĂRÂREA  Nr. 23 
privind alegerea  presedintelui de sedinta a Consiliului Local al comunei Duda Epureni 
,judeţul Vaslui , pentru lunile iulie , august şi septembrie  2015  
 
 
                Având in vedere : 

• Hotărârea Consiliului Local Duda-Epureni nr.11 din 30.04.2015 privind 
alegerea preşedintelui de şedinţă pentru lunile aprilie , mai şi iunie 2015 ; 

• prevederile art.9 din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale aprobat prin O.G. nr.35/2002 actualizată ;  

           In temeiul art.35,41 si  art. 45 alin.(1)din Legea 215/2001   privind administratia 
publica locala , republicata, cu modificarile si completarile ulterioare : 
      
              Consiliul  Local al comunei Duda Epureni , judetul Vaslui , 
                      
                                                    HOTĂRĂŞTE : 
 
     ARTICOL UNIC :  Se alege presedintele de sedinta a Consiliului Local  Duda 
Epureni  pentru lunile iulie , august şi septembrie  2015 , domnul consilier  SÎRBU  
VALERIU . 
                                                                     
         
                                                                                              Duda-Epureni 30.06.2015 
  
Total consilieri   

13 
Prezenţi  10 
Pentru  9 
Împotrivă  0 
Abţineri  1 
   
Preşedinte de şedinţă  ,                                                                     Contrasemnează  ,                                                                             
   Consilier                                                                  Secretar U.A.T com. Duda-Epureni       
Ciobanu Emilian Gigi                                                                     Pivniceru Carmen     


